• •••••••••-7111.0".~-,,I,
1

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PORTARIA N°33 DE 10 DE AGOSTO de 2020.

CONCEDE LICENÇA A SERVIDOR EFETIVO
PAAR CONCORRER A CARGO ELETIVO

4

O Presidente da Câmara Municipal de AncTlieta, Estado do Espirito Santo,

no uso das atribuições legais, nos termos do Processo- Administrativo 340/2020:

RESOLVE

Art 1° - Fica concedida licença remunerada ao servidor efetivo Adson Pinto

Nogueira, matrícula 205, nos termos do art. 112 da Lei Complementar 27/2012,

para concorrer em razão da legislação eleitoral ao cargo majoritário a ser

homologado nas convenções que ocorrerão em período próprio no ano de 2020.

Art 2° - Esta portaria entra em vigor em 14/08/202d.
irk

Anchieta, 10 de agosto de 2020.

CLEBEI , RA DA SILVA
ESID NTE:

...u itcado em 34 /C I/
"ios termos do art. 82 da
ei Orgânica Municipal'

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta 1 CEP: 29.230-000.1Anchieta/ES1Telefone: (28) 3536-0300